
FORMULÁŘ 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 
 

DODAVATEL: 

 

Vychytaná kuchyň, Sedlíšťka 18, 463 44 Sedlíšťka 

Dodavatel je plátcem DPH. 
IČO: 87826461 
DIČ: CZ8356262310 

www.vychytanakuchyn.cz 

 

E-shop: Vychytaná kuchyň - Zprostředkování prodeje příslušenství pro multifunkční kuchyňské 
přístroje a dalšího vybavení kuchyní. 

(dále jen "dodavatel") 

 

Kontaktní údaje / Zákaznická podpora: +420 734 586 116 
 

Email: vychytanakuchyn@gmail.com  

(Na emaily odpovídáme zpravidla ve lhůtě do 24 hodin, nejdéle však do 3 dnů.) 

 

Číslo účtu pro bezhotovostní platby v České republice:  

Raiffeisenbank: 8798898003/5500 

 

ZÁKAZNÍK: 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Email: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo objednávky: …………………………………………………………………………………………………………………. 

Číslo faktury: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY  

 

Dne ………………………. jsem si na Vašich webových stránkách/v internetovém obchodě 
www.vychytanakuchyn.cz objednal/a zboží s názvem: 



……………………………………………………………………………………………………………….………………….…….., 
číslo objednávky ……………….……………, v hodnotě …..…………………….. Kč.  

Objednané zboží jsem obdržel/a dne ………………..…………………. 

 

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím 
internetu, která se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět: 

1. kompletní, včetně veškerého příslušenství 

2. v neporušeném stavu a nepoužité (bez jakýchkoliv známek používání) 

3. plně funkční (vše funguje jak má) 

4. nepoškozené (bez jakýchkoliv oděrek, poškrábání apod.) 

5. bez jakýchkoliv vad 

6. řádně zabalené (v původním nebo náhradním obalu, který je plně zabezpečen, aby 
nedošlo k poškození během přepravy) 

 

Zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ………….………………. Kč a …………..…………… Kč 
za poštovné na můj bankovní účet číslo ……………………………………………..……………….. nejpozději 
do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 

 

Současně jsem si vědom/a, že pokud nebude zboží řádně vráceno (viz výše uvedených 6 bodů) 
a nebude tím tedy splněna podmínka pro odstoupení od smlouvy, bude mi navrácena jen 
poměrná část ceny, která odpovídá současnému stavu vráceného zboží (s přihlédnutím 
k daným nedostatkům) nebo mi bude výrobek navrácen. 

 

Rovněž přikládám: 

- Fakturu ke zboží 

 

 

 

V ………………………………….…………….. dne ………………………..…. 

 

 

 

Jméno a příjmení zákazníka:……………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Podpis:      …………………………………………. 

 

 

 


